

Disclaimer

본 자료에 포함된 재무실적 및 영업성과는 투자자 편의를 위하여 작성된 것으로 향후 최종 결산 결과에 따라 변경될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

당사는 본 자료에 서술된 재무실적 및 영업성과의 정확성과 완전함을 보장하지 않으며 자료 작성일 현재의 사실을 기술한 내용에 대해 향후 업데이트 관련 책임을 지지 않으므로 이점 유의하여 주시기 바랍니다.

20.08.13

PEARL ABYSS

연결 재무상태표

(주)필어비스

[단위 : 원]

계정과목	제12기 반기말	제11기말
	2020.01.01~2020.06.30	2019.01.01~2019.12.31
I. 유동자산	553,981,406,753	450,128,976,715
(1) 현금및현금성자산	212,613,671,319	176,366,336,406
(2) 단기금융상품	249,105,000,000	184,595,600,000
(3) 매출채권및기타채권	71,054,705,115	68,923,761,511
(4) 당기손익-공정가치측정금융자산	3,160,206,697	3,895,837,705
(5) 기타포괄손익-공정가치측정금융자산	7,376,193,622	6,122,381,407
(6) 기타유동자산	10,671,630,000	10,225,059,686
II. 비유동자산	437,335,806,545	417,262,038,130
(1) 기타채권	5,087,127,302	17,247,143,067
(2) 장기금융상품	875,910,000	827,320,000
(3) 당기손익-공정가치측정금융자산	15,484,909,609	7,858,406,686
(4) 기타포괄손익-공정가치측정금융자산	202,500,000	202,500,000
(5) 관계기업투자	909,909,693	832,112,332
(6) 유형자산	95,783,228,122	78,120,882,149
(7) 무형자산	300,039,662,302	293,395,046,728
(8) 이연법인세자산	17,857,955,612	17,591,075,684
(9) 기타비유동자산	1,094,603,905	1,187,551,484
자산총계	991,317,213,298	867,391,014,845
I. 유동부채	146,875,790,877	123,273,086,757
(1) 기타채무	30,962,466,635	38,730,773,619
(2) 유동성장기차입부채	30,000,000,000	30,000,000,000
(3) 유동성리스부채	5,337,333,267	3,937,189,422
(4) 미지급법인세	34,048,992,434	11,029,715,753
(5) 기타유동부채	46,526,998,541	39,575,407,963
II. 비유동부채	172,486,380,259	155,101,250,836
(1) 기타채무	3,849,663,243	3,250,149,581
(2) 장기차입부채	110,035,000,000	87,890,000,000
(3) 비유동리스부채	15,317,051,208	28,325,244,621
(4) 총당부채	961,596,657	591,784,339
(5) 기타비유동부채	18,616,363,469	11,476,666,411
(6) 이연법인세부채	23,706,705,682	23,567,405,884
부채총계	319,362,171,136	278,374,337,593
I. 자본금	6,539,925,000	6,511,500,000
II. 자본잉여금	202,252,806,029	200,033,532,039
III. 이익잉여금	461,190,834,857	389,231,287,193
IV. 기타자본	(12,512,967,809)	(11,728,738,855)
V. 기타포괄손익	14,484,444,085	4,969,096,875
VI. 비지배주지분	0	0
자본총계	671,955,042,162	589,016,677,252
부채 및 자본총계	991,317,213,298	867,391,014,845

연결 손익계산서

(주)필어비스

[단위 : 원]

과목	제12기 2분기	제12기 1분기	ToTal
	2020.04.01 ~ 2020.06.30	2020.01.01 ~ 2020.03.31	
I. 영업수익	131,666,917,725	133,187,334,614	264,854,252,339
II. 영업비용	81,103,109,623	86,970,956,569	168,074,066,192
급여	22,495,920,624	24,420,273,117	46,916,193,741
퇴직급여	2,058,068,170	2,367,378,305	4,425,446,475
복리후생비	6,318,437,618	5,251,203,634	11,569,641,252
여비교통비	79,833,029	387,545,483	467,378,512
접대비	50,309,780	77,029,907	127,339,687
통신비	123,753,506	146,159,928	269,913,434
전력비	223,829,119	242,197,142	466,026,261
세금과공과금	491,891,375	211,157,200	703,048,575
감가상각비	3,308,711,196	2,885,009,372	6,193,720,568
지급임차료	358,079,089	614,986,282	973,065,371
수선비	59,316,091	134,906,528	194,222,619
보험료	203,794,169	173,039,783	376,833,952
차량유지비	54,748,646	50,221,206	104,969,852
운반비	24,591,625	64,479,143	89,070,768
교육훈련비	69,298,767	95,480,369	164,779,136
도서인쇄비	12,616,658	15,728,411	28,345,069
사무용품비	5,548,823	7,588,447	13,137,270
소모품비	943,394,536	900,550,839	1,843,945,375
광고선전비	9,165,647,678	9,443,801,153	18,609,448,831
지급수수료	29,261,730,807	32,744,726,408	62,006,457,215
무형자산상각비	2,247,496,054	2,196,215,501	4,443,711,555
외주용역비	3,467,548,626	3,639,121,347	7,106,669,973
주식보상비용	102,436,834	175,054,749	277,491,583
당기손익-공정가치측정금융자산평가손실	(148,367,324)	254,203,211	105,835,887
당기손익-공정가치측정금융자산처분손실	80,095,410	280,771,940	360,867,350
협회비	40,325,814	188,148,785	228,474,599
잡비	4,052,903	3,978,379	8,031,282
III. 영업이익	50,563,808,102	46,216,378,045	96,780,186,147
IV. 금융수익	705,801,050	17,063,001,421	17,768,802,471
이자수익	1,577,356,296	1,210,560,564	2,787,916,860
외환차익	2,203,679,640	9,928,339,445	12,132,019,085
외화환산이익	(3,075,234,886)	5,924,101,412	2,848,866,526
V. 금융비용	5,371,165,289	6,434,544,366	11,805,709,655
이자비용	942,830,323	1,061,141,636	2,003,971,959
외환차손	1,995,930,075	1,131,164,663	3,127,094,738
외화환산손실	2,431,150,634	4,221,572,536	6,652,723,170
지급보증수수료비용	1,254,257	20,665,531	21,919,788
VI. 기타영업수익	3,738,104,158	2,193,153,849	5,931,258,007
유형자산처분이익	1,281,053,217	29,840	1,281,083,057
잡이익	56,914,684	477,602,118	534,516,802
보조금수익	2,400,136,257	1,715,521,891	4,115,658,148
VII. 기타영업비용	73,419,149	652,290,812	725,709,961
기부금-영업외	38,446,365	651,827,943	690,274,308
유형자산처분손실	1,093,493	0	1,093,493
잡손실	33,879,291	462,869	34,342,160
VIII. 지분법손익	25,376,420	33,253,147	58,629,567
I X. 법인세차감전순이익	49,588,505,292	58,418,951,284	108,007,456,576
X. 법인세비용	25,961,515,129	10,086,393,783	36,047,908,912
X I. 당기순이익	23,626,990,163	48,332,557,501	71,959,547,664
X II. 총포괄이익	18,909,262,538	62,565,632,336	81,474,894,874